



Narewka, 18 lutego 2022 r.

ZP.271.1.2.2022

**Informacja o treści zapytania i wyjaśnienia Zamawiającego
dot. treści SWZ nr 4**

Dotyczy: „Modernizacja dróg gminnych na terenie gminy Narewka – Rozbudowa drogi gminnej nr 107101B Eliaszków – Lewkovo Nowe (odcinek A)”, ogłoszenie nr 2022/BZP 00048516/01 z dnia 2021-02-07.

Zamawiający Gmina Narewka z siedzibą w Narewce, ul. Białowieska 1, 17-220 Narewka, woj. Podlaskie na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (t.j.: Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) dalej zwanej *ustawą pzp*, udziela odpowiedzi na wniesione pytania:

Treść pytań oraz treść udzielonych wyjaśnień brzmi następująco:

Pytania wniesione w dniu 17.02.2022 r:

Pytanie 1:

Na przekrojach poprzecznych w km 0+970,37 do 1+326,26 oraz 2+158,85 do 2+459,42 w najniższych warstwach są oznaczone kolorem brązowym warstwy i nie są one opisane w legendzie (czy to nie są warstwy do wymiany gruntu), w opisie technicznym — pkt 6.5- jest zapis o wymianie gruntu, w tabelach objętości robót ziemnych nie ma wymiany gruntu; jeżeli będzie wymiana gruntu to prosimy o poprawienie tabel objętości robót ziemnych i przedmiarów.

Odpowiedź 1:

Kolorem brązowym na przekrojach poprzecznych jest zaznaczona powierzchnia W1 tj. wykop potrzebny do wymiany gruntu.

Został on policzony w załącznikach Nr 3.1 i 3.2 i skalkulowany w przedmiarach robót w pozycji 1.2.1.1.

Dowóz piasku na wymię gruntu jest wliczony w tabeli robót ziemnych w pozycji nasypy w załącznikach 1.1 i 1.2 i skalkulowany w przedmiarach robót w pozycji 1.2.2.2.

Pytanie 2:

W przedmiarze przyjęto wykonanie nasypów z gruntu uzyskanego z wykopów; czy wynagrodzenie ryczałtowe będzie zmienione, jeżeli grunt z wykopu nie będzie spełniał warunków z ST i trzeba będzie dowieźć kruszywo z dokopu?

Odpowiedź 2:

W przedmiarze przyjęto tylko część gruntów uzyskanych z wykopów, resztę stanowi dokop.

Z badań geotechnicznych wynika iż część gruntu będzie nadawała się do wbudowania (piaski, istniejąca nawierzchnia z kruszywa). Są to grunty przepuszczalne i jak najbardziej nadają się na dolne warstwy nasypu.

Pozostałe warunki i wymagania określone w SWZ pozostają bez zmian.

Powyższe wyjaśnienia i zmiany są wiążące dla wszystkich wykonawców i stanowią integralną część SWZ.

Zastępca Wójta Gminy Narewka
/-/ Łukasz Zasiem